



Zakład Komunalny
„Kleszczów” Sp. z o.o.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o.

97-410 Kleszczów, ul. Główna 41

tel. (44) 731 58 58, fax (44) 731-31-13

e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl

www.zkkleszczow.pl

Kleszczów, dnia 13.10.2020 r.

Wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. „Dostawa energii elektrycznej” znak ZK/PN/7/2020

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień do złożonych zapytań oraz dokonuje zmiany SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę wysokości wynagrodzenia.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 7 ust. 8 Załącznika nr 4 do SIWZ

Informujemy, że Wykonawca kalkuluję indywidualną cenę energii elektrycznej dla Zamawiającego w oparciu o ceny na Gieldzie Towarowej z dnia poprzedniego.

Aby zapewnić stałą cenę przez okres obowiązywania umowy, cały wolumen przedstawiony w SIWZ Wykonawca zakupuje na TGE według ceny z dnia zakupu. W związku z powyższy rozliczenia energii elektrycznej winny być dokonywane według stałej ceny ofertowej. Wykonawca nie posiada taryfy dla energii elektrycznej zatwierdzonej przez Prezesa URE.

W związku z powyższym wykonawca prosi o usunięcie drugie zdania powyższego ust.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 4 do SIWZ w § 7 ust. 8, który otrzymuje brzmienie „Dopuszcza się możliwość zmiany treści umowy zawartej dotyczącej ceny za 1 kWh w sytuacji ustawowej zmiany podatku od towarów i usług oraz ustawowej zmiany podatku akcyzowego.”

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o wykreślenie § 8 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 8 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru objętych postępowaniem.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na przedmiotowe pytanie została udzielona odpowiedź w dniu 08.10.2020 r. i jest dostępna na stronie postępowania pn. „Wyjaśnienie do SIWZ z dn. 08.10.2020 r.”

Zmoważenie

GŁÓWNY KSIĘGOWY
[Podpis]
mgr inż. Agnieszka Hajarska

NIP 769-19-43-770, REGON 592130741

wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000074575 w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia,
Kapitał zakładowy: 25.700.000,00 PLN